МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

08.02.2022 № В-13-51/2

г. Сургут

О режиме работы

МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1

09.02.2022

В соответствии Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513

(далее – Порядок проведения ГИА),  приказами Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 9 декабря 2021 года № 10-П-1689 «Об утверждении порядка проведения

итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре в 2022 году» (далее – Порядок проведения итогового

собеседования), от 23 декабря 2021 года № 10-П-1872 «Об организационно-

техническом обеспечении проведения итогового собеседования по русскому

языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2022 году», учитывая

рекомендации по организации и проведению итогового собеседования

по русскому языку в 2022 году, направленные письмом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 30 ноября 2021 года № 04-454 (далее

– методические рекомендации), учитывая письма автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 29 декабря 2021

года № 10/42-Исх.№1024, от 14 января 2022 года № 10/42-Исх-19, в целях

эффективного проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре 9 февраля 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за готовность школы к проведению

собеседования по русскому языку (далее – итоговое собеседование) в

соответствии с методическими рекомендациями по подготовке и проведения

итогового собеседования для организаций, реализующих образовательные

программы основного общего образования, заместителя директора по УВР С.В.

Граханову.

2. Техническому специалисту С.О. Маркаганову обеспечить

информационную безопасность 09.02.2022 года в период проведения итогового

собеседования.

3. Итоговое собеседование начинается в 09.00 и длится по 15 минут на

каждого участника. Для участников с ОВЗ итоговое собеседование может быть

продлено до 30 минут.

4. Определить список участников итогового собеседования (приложение 1)

5. Определить местами проведения итогового собеседования кабинеты: №6,

№7, № 8, № 9 (приложение 2).

6. Определить местами ожидания для итогового собеседования кабинеты:

№1, №2, № 4, № 5 (приложение 3).
7. Ответственность за подготовку кабинетов к проведению итогового

собеседования возложить на: А.Ф. Макошиба, С.С. Логинову, С.В. Падуряну,

А.Ф. Валишину.

8. Назначить дежурными на первом этаже: И.Н. Баянова, С.А. Дылейко, Д.Г.

Стоян, А.С. Тышкевич.

9. Дежурным:

- обеспечить создание условий по соблюдению санитарно-гигиенических

требований;

- усилить контроль входного фильтра участников итогового собеседования.

10. Учителям-предметникам провести занятия в 10-11 классах с

применением дистанционных технологий.

11. Заместителю директора по УВР С.В. Грахановой обеспечить условия

для ограниченного доступа посетителей в школу на период проведения

итогового собеседования.

12. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Исполнитель:

Граханова Светлана Валерьяновна,

тел.: 8 (3462) 50-07-35

Приложение 1 к

приказу

08.02.2022 В-13-51/2

Список участников итогового собеседования

№

п.п.
ФИО участника Класс

1 Абдуллаев Умед Абдувахобович 9С

2 Абдурахманов Абдулаким Абдухафизович 9А

3 Алехин Владимир Олегович 9Б

 4 Алиев Альберт Садиевич 9Б

5 Барановский Роман Владимирович 9С

6 Белинский Станислав Алексеевич 9Б

 7 Богдан Жанета 9Б

 8 Богдан Патрисия 9Б

9 Василенко Матвей Игоревич 9А

10 Взвадская Анна Алексеевна 9А

 11 Воловоденко Александр Александрович 9Б

 12 Галацкий Денис Аурелович 9А

13 Ганюшкин Игорь Алексеевич 9Б

14 Гумматова Фатма Фарасат кызы 9Б

 15 Димитров Владислав Максимович 9А

 16 Дмитриев Владимир Валерьевич 9Б

17 Игнатюк Кристина Игоревна 9А

18 Ильин Богдан Александрович 9А

 19 Клюквин Сергей Юрьевич 9Б

 20 Коношова Алёна Ивановна 9Б

21 Кузнецов Сергей Дмитриевич 9А

22 Кущ Данила Романович 9А

 23 Лозямов Иван Андреевич 9С

 24 Макарова Регина Григорьевна 9Б

25 Мамаджонов Абдушукур Неъматджонович 9Б

26 Морозова Алина Викторовна 9С

 27 Мусаев Тимур Русланович 9Б

 28 Науменко Ольга Анатольевна 9Б

29 Орлов Егор Викторович 9А

 30 Панфилов Александр Сергеевич 9Б

 31 Ситников Дмитрий Сергеевич 9С

 32 Тихомирова Анастасия Дмитриевна 9А

33 Федотова Мария Викторовна 9Б

 34 Ходжаева Зухро Ихтиёровна 9А

 35 Ходжаева Фотима Ихтиёровна 9А

 36 Черноусов Никита Анатольевич 9А

37 Черняев Никита Алексеевич 9А

 38 Четверик Татьяна Николаевна 9Б

 39 Швец Владимир Георгиевич 9С

 40 Шляга Даниил Дмитриевич 9С

41 Шумилова Анастасия Юрьевна 9А

Приложение 2 к

приказу

08.02.2022 В-13-51/2

Список лиц, привлекаемых в аудитории проведения итогового собеседования

Дата Начало

экзамена

Аудито

рия  №

Должность ФИО

09.02.2022 9:00 6 Эксперт Тазиева Л.Ш.

Экзаменатор-

собеседник

Логинова С.С.

Технический

специалист

Хабибуллин Д.С.

09.02.2022 9:00 7 Эксперт Стецкая Н.А.

Экзаменатор-

собеседник

Макошиба А.Ф.

Технический

специалист

Кляин Д.А.

09.02.2022 9:00 8 Эксперт Володева К.А.

Экзаменатор-

собеседник

Падуряну С.В.

Технический

специалист

Мартынюк Е.С.

09.02.2022 9:00 9 Эксперт Безукладникова

О.В.

Экзаменатор-

собеседник

Валишина А.Ф.

Технический

специалист

Гиндуллина Н.Г.

Приложение 3 к

приказу

08.02.2022 В-13-51/2

Список лиц, привлекаемых в аудитории подготовки  итогового собеседования

Дата Начало

экзамена

Аудитория  № ФИО

09.02.2022 9:00 1 Елгина Н.В.,

09.02.2022 9:00 2 Шарикова М.Н.

09.02.2022 9:00 4 Документова А.Е.

09.02.2022 9:00 5 Алиева Д.Ш.